2019年 10月 23日

『青春 18きっぷで行こう’19～’20』掲載内容に関するお詫びと訂正について

弊社発行『青春 18 きっぷで行こう’19～’20』（2019 年 6 月発行）の掲載内容に誤りがござ

いました。誠にお手数ではございますが、下記の通り訂正の上、ご利用いただきますよう

お願い申し上げます。

該当箇所

71ページ

コース 45 「現代アートの発信地！金沢 21世紀美術館へ」の写真

誤                     正）

なお、金沢 21世紀美術館は、2019年 12月 20日～2020年 2月 3日は改修工事のため全館

休館となります。

読者のみなさまならびに関係各位に多大なるご迷惑をおかけしましたことを謹んでお詫び

申し上げます。